
OBSAH
Úvodník...........................................................................................1

Rozhovor

Co se děje v našich honitbách,

záleží na ukázněnosti nás myslivců............................................... 4

Z našich honiteb
Novinky v nakládání se zvěřinou černé zvěře................................ 7

Jaké jsou počty naší pernaté zvěře? (Y)

Hrabaví ptáci - lesní .....................................................................22
Přehlídky trofejí jako doklad hospodaření se zvěří a zpřístupnění

výsledků mysliveckého hospodaření veřejnosti....................... 40

Ze zahraničí
Levické poľovnícke dni 2011 a konference „Škody zverou

a na zveri a možnosti ich obmedzenia"......................................8

Vysoké ocenění českého autora ...................................................52

Výstava trofejí v Myjavě ..............................................................52

Praxe v honitbě
Prasata v pšenici, aneb která jim chutná a která ne..............10

Odpuzování černé zvěře................................................................12

Seminář „Zvýšení chovné a trofejové kvality srnci zvěře" ... 13 
Jednoduchý posed.......................................................................... 20

Věda a výzkum
Magnetismus zvěře znovu na scéně............................................14

Soutěž
Rarita roku 2011 - 1. kolo..........................................................18

Ochrana přírody
Návrat puštíka bělavého na Šumavu......................................... 25

Pozvánka na výlet
Lovecké muzeum Posada - Muzeum Cinegetic Posada.............26

Pušky a puškaři

Staré lovecké zbraně ze zámku Konopiště (V)

Zbraně z 18. století .....................................................................28

Lovecký pes
Jezevčík - lovec malý postavou, velký duchem......................... 30



Lovecká výbava
IWA 2011 - novinky v lovecké optice..................................... 33

Sportovní střelba
Přál bych si probojovat se na OH v Londýně ........................36
Čeští brokaři vybojovali
další kvalifikační místo na OH v Londýně .............................38
Automatický trap v Brodě nad Dyjí .......................................38

Komerční prezentace
Honit by rychle, jednoduše a spolehlivě ................................ 39

Z našich honiteb ................................................................ 41

Lovecké album
Potěcha pro oko, aneb ještě jedno salcburské ohlédnutí.......45

Myslivecká výročí
Josef Pírka - c. k. dvorní fotograf
parforsních honů na Pardubicku..............................................46
Redaktor a vydavatel J. V Rozmara ........................................ 50

Myslivecká výročí - červen ................................................. 50

Nové publikace
K. Menzel: Chování, chov a lov jelení zvěře........................... 51

Ze zahraničí ...........................................................................53

Poslední leč
Lovy v Argentině ..................................................................... 54
Metuzalém ................................................................................58

Staré zlaté časy
Anketa o černé zvěři na Podkarpatské Rusi ........................... 60

Dobrou chuť
Medailonky z divočáka na rozmarýnu..................................... 61
Guláš z divočáka s kapary........................................................ 61

»I www.svetmyslivosti.cz

wm

Щ -S

http://www.svetmyslivosti.cz

